CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 055/2017

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal a necessidade de

providencias urgente quanto retirada de entulhos da s

ruas de Nova Amoreira; devido as chuvas do ano

passado onde árvores caíram e mesmo após uma limpez a

que foi feita, algumas casas ficaram com esses

entulhos ao redor.

JUSTIFICATIVA –  Faço a presente indicação

a Vossa Excelência, pois tenho recebido diversas

reclamações dos munícipes que se queixam e pedem a

retirada dos entulhos do onde surgindo ratos,

baratas e outros insetos.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 06 de fevereiro de

2017.

TATIANE GEORGIA MARTINEZ
Vereadora